МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2020                                                                                                                                   №  68
село Малиновка Кожевниковского района Томской области
О выделении и оборудовании мест для размещения печатных и иных агитационных материалов на территории муниципального образования «Малиновское сельское поселение»

Во исполнение п. 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии со статьей 44 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», в целях обеспечения условий распространения предвыборных агитационных печатных и иных агитационных материалов, размещения информационных материалов комиссий, осуществления контроля за соблюдением участниками избирательного процесса порядка и правил предвыборной агитации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных и иных   агитационных материалов на территории муниципального образования «Малиновское сельское поселение» согласно приложения

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном уставом муниципального образования «Малиновское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте Малиновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://malinovka.kozhreg.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                        Н.И.Абрамова
В.М.Ситникова

8(38244) 53-146

В дело №_______________

____________В.М.Ситникова

«____» _____________2020

Приложение к постановлению

Администрации Малиновского

сельского поселения

от 07.08.2020 № 68
ПЕРЕЧЕНЬ

специально оборудованных мест для размещения печатных

агитационных материалов по избирательным участкам

Малиновского сельского поселения
	№

п/п
	Наименование избирательного

участка
	№ избиратель-

ного  участка
	Размещение  мест

	1
	Текинский

(школа)
	510
	Информационный стенд у здания «Почта России» по улице Ленина № 3.

	2
	Новосергеевский

(школа)
	511
	Информационный стенд у  ИП Максимова О.А. (по согласованию) по улице Лыскова № 5.

	3
	 Малиновский

(школа)
	512
	Информационный стенд у ИП Баранова Т.П. (по согласованию) по улице Школьная № 11/1.

	4
	Борзуновский

(школа)
	513
	Информационный стенд, расположенный возле бывшего здания ДК улица Гагарина № 16.